２００７年５月９日

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

キャビネット構成員 様

クラブ会長・幹事  様

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区

ガバナー  L 森 山  勇

高齢者・障害者福祉委員会

委員長   L 小 泉 和 央

第 8 回東京都障害者スポーツ大会
参加・ご協力への御願い

新緑が眼に眩しい季節を迎え、皆様にはご健勝にてご活躍の事とお慶び申し上げます。先の第

53 回地区年次大会において、記念アクティビティとして資金援助を致しました、（財）東京都障

害者スポーツ協会主催の「第 8 回東京都障害者スポーツ大会」が下記の通り開催されます

つきましては、各クラブの労力アクティビティの一つとしてご協力をお願い申し上げます

1. 開催日時 2007 年 5 月 26 日（土）10：00～17：00

            開会式 10：00     ※ 森山ガバナー 来賓挨拶

           5 月 27 日（日）10：00～17：00

            閉会式 15：00～    ※ 飯田ガバナーエレクト 万歳三唱

2. 開催場所 東京都駒沢オリンピック公園総合運動場（別紙案内参照）

          東京都世田谷区駒沢公園 1 TEL03-3421-6121（代）

当日の労力ボランティアとしてご協力いただく内容は、各競技の表彰式にて出場者全員への金・

銀・銅等のメダル授与と表彰毎の万歳三唱を随時行ない、競技者に賞賛と希望を送る活動です。

競技開催中は継続的に必要な作業ですので、より大勢で万歳と拍手をもって励まして頂きたいと

思います。是非ご協力をお願い申し上げます。

特に例年午後の参加者が少なく、参加者が休憩も無く続けております。分散したご参加も歓迎

いたします。参加ご協力頂ける方は、参加予定日時と併せて昼食のご用意をさせて頂く都合上、

昼食の要・不要を別紙にご記入の上、5 月 18 日（金）までにご返送を御願いいたします。

以上

ライオンズクラブ国際協会 330-Ａ地区（東京） キャビネット事務局：〒160-0023 東京都新宿区西新宿 7-10-17 新宿ダイカンプラザＢ館 2 階
Lions Clubｓ International District330-A(Tokyo) Cabinet Offce:2F,Shinjuku Daikan Plaza.,10-17,Nishishinjuku 7chome,Shinjuku-ku,Tokyo,160-0023Japan

ＴＥＬ 03-5330-3330   ＦＡＸ 03-5330-3370   E-MAIL cab@Iions330-a.org   URL http://www.lions330-a.org
Ｗｅ Ｓｅｒｖｅ

駒沢オリンピックセンター交通案内

※ 東急田園都市線「駒沢大学駅」下車 徒歩 15 分